年      月     日

パークシティ溝の口管理組合  殿

（旧権利者）住所

                          氏名                        ㊞

（新権利者）住所

                          氏名                        ㊞

                        電話番号

権利（区分所有権等）移転届出書

今般、下記のとおりの権利の移転につき、下記事項を誓約（確約）のうえ、新旧権利者が連

署してお届けいたします。

記

１．物件   パークシティ溝の口      棟  住戸         号室の区分所有権

棟  倉庫         番の区分所有権

２．移転月日                年       月      日

３．移転事由                売  買  ・  相  続  ・ そ  の  他（             ）

４．その他

５．誓約（確約）事項

（１）  新権利者は   パークシティ溝の口   規約にもとづく手続きを行い、同規約の当事者

となって、同規約および同附属使用規則等を遵守いたします。

（２）  管理費等貴組合（会）への支払金は、         年    月分   から新権利者が

支払います。なお貴組合（会 ）に対する旧権利者の債務が存在するときは、新権利者

において承継いたします。

６．添付書類      銀行自動引落申請書

             不動産登記簿抄本その他所有権移転を証する書類